

A/S Knooper Weg, Kiel

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 18 49 33

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Per Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Knooper Weg, Kiel Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 18 49 33 Stiftet: 23. november 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, Formand Per Søndergaard Pedersen, Næstformand Juttine Nielsen
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	AG-3 A/S
Dattervirksomheder	Knooper Weg, Kiel GmbH, Tyskland Knooper Weg, Kiel GmbH & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i udlejningsejendomme gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -546 t.kr. mod -562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.308 t.kr. mod 11.408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-546.032	-562
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.378.559	11.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	0	311
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.717	-178
Resultat før skat	4.805.810	11.408
Skat af årets resultat	-498.128	0
Årets resultat	4.307.682	11.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.674.974	8.344
Overføres til overført resultat	0	3.064
Disponeret fra overført resultat	-367.292	0
Disponeret i alt	4.307.682	11.408

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.865.727	43.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.865.727</u>	<u>43.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.865.727</u>	<u>43.191</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	95.056	39
Tilgodehavender i alt	<u>95.056</u>	<u>39</u>
Likvide beholdninger	2.206	13
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.262</u>	<u>52</u>
Aktiver i alt	<u>47.962.989</u>	<u>43.243</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	23.500.000	22.325
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.019.437	8.344
Overført resultat	10.771.907	9.964
Egenkapital i alt	<u>47.291.344</u>	<u>40.633</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	498.128	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>498.128</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	0	2.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	123
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.517	137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.517	260
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.517</u>	<u>2.610</u>
Passiver i alt	<u>47.962.989</u>	<u>43.243</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.616	0
Andre finansielle omkostninger	25.101	178
	26.717	178
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	34.846.290	34.846
Kostpris 31. december 2017	34.846.290	34.846
Opskrivninger 1. januar 2017	8.344.463	-3.491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.378.559	11.836
Årets hævnning	-703.585	0
Opskrivninger 31. december 2017	13.019.437	8.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	47.865.727	43.191
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Knooper Weg, Kiel GmbH	Tyskland	100 %
Knooper Weg, Kiel GmbH & Co. KG	Tyskland	100 %
